INDICE GENERALE

Premessa

PARTE PrIMA
NOTIZIARIO BIBLIOGRAFICO

. S
Rassegne

Miscellanee .
Bibliografia generale .
Miscellanee
Preistoria -
Messapi .
a) storia e topografia

b) ceramica

¢) lingua
Etd Romana ..
Tarda antichita e alto medioevo
Medioevo
Ambiente .
Bibliografia particolare
Provincia di Lecce
Provincia di Taranto
Provincia di Brindisi
Provincia di Bari
Provincia di Foggia

PArRTE SECONDA
CONTRIBUTI

Provincia di Lecce

Ugento (C. Santoro)

Ugento, Museo civico (C. Marangio)
Otranto, Laghi Alimini (A. e F. Piccinno)
Porto Cesareo (C. Marangio)

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

10
10
10
11
11
13
18
19
20
24
28
31
32
47
60
79
93

115
119
122
133

235



Punta Presuti (C. Marangio) .
Torre Castiglione (S. Bianco)

Provincia di Taranto

Manduria, masseria Campanella (L. Neglia)
Manduria, contrada Inforcata (C. Desantis)
Sava, Monte Spicchiuddu (C. Desantis)
Sava, Monte Masciulo (C. Desantis)

Sava, Monte Magalastro (M. Annoscia)
Sava (G. Pichierri) ..
Taranto, Agliano e Le Samie (G. Pichierri)
Lizzano, Monte S. Petronilla (M. Annoscia)
Taranto, contrada Le Lamie (A. Fornaro) .

Provincia di Brindisi

Sandonaci, masseria Notar Panaro (A. Scarano Catanzaro)
Mcsagne, contrada Mondo Nuovo (A. Scarano Catanzaro)
Brindisi, masseria Masciullo (A. Scarano Catanzaro)
Brindisi, masseria Strizzi (A. Scarano Catanzaro)
Brindisi, contrada Padula Maria (A. Scarano Catanzaro)
Brindisi, Vico Glianes (S. Patitucci Uggeri)

Brindisi, contrada Giancola (C. Marangio)

Oria, Grotta di Laurito (G. Luparelli)

Oria, masseria La Pigna (P. Tarentini)

Oria, contrada S. Cecilia (P. Tarentini)

Francavilla Fontana, contrada Fusi (P. Tarentini) .
Francavilla Fontana, masseria Centorizzi (C. Marangio)
Ceglie Messapico, Grotta Abate Nicola (D. Coppola)
Ceglie Messapico (A. Marinazzo) .

Carovigno, Via D. Chiesa (A. Marinazzo) .

Provincia di Bari
Rutigliano, Azetium (A. D’Amato) . . .
Rutigliano, contrada Purgatorio (A. D’Amato)

Provincia di Foggia
Teanum Apulum (A. Gravina)
Carta della Puglia

Indici
Indice degli autori
Indice topografico

236

»

»

»
»
»
»
»

»

»
»
»
»
»
»
»

»

»

»

»
»

»

134
136

139
145
147
148
151
152
155
158
159

162
167
169
170
172
174
182
183
189
189
190
191
192
201
204

211
214

216
222

225
230



